Specifikace hardware
TL-R1200PES-RP
Pozice pro diskové
jednotky
12 x 3,5" SATA 6 Gb/s
Systém se dodává bez HDD.
Seznam kompatibilních disků HDD najdete na stránce
Kompatibilita diskových
jednotek
3.5-inch bays:
3.5-inch SATA hard disk drives
2.5-inch SATA solid state drives
Vyměnitelné za provozu Ano
Tvarový činitel 2U Short Depth Rackmount
Hostitelské rozhraní 2 x SFF-8644 1x2 (in, out)
Indikátory LED Přední panel: HDD 1-12, napájení, stav, spojení, chyba ventilátoru
Zadní panel: Konektor SAS, ID jednotky
Tlačítka Napájení
Rozměry (V x Š x H) 88,65 × 482,2 × 423,8 mm
Hmotnost (čistá) 9.22 kg
Hmotnost (celková) 14.02 kg
Max. počet disků
HDD/SSD
12
Typ pevného disku 3,5" nebo 2,5" disky SATA 6Gb/s a 3Gb/s
Provozní teplota 0 – 40 °C (32 – 104 °F)
Skladovací teplota -20 – 70 °C (-4 – 158 °F)
Relativní vlhkost Relativní vlhkost 5 až -95 %, bez kondenzace, teplota vlhkého teploměru: 27 ˚C (80,6 ˚F)
Napájecí jednotka 300 W (x2), 100-240 V
Ventilátor 2 x 80mm, 12 V DC
Systémové varování Bzučák
Správa Managed via QNAP QTS / QuTS hero OS
1. Supports disk S.M.A.R.T. information
2. RAID expansion enclosure identifier
3. Locate RAID expansion enclosures
4. Locate hard disks on RAID expansion enclosure
5. Smart fan control by detecting system and hard drive temperature
6. Support Host-Based Power Management
Poznámka: Používejte pouze paměťové moduly QNAP pro zachování výkonu a stability systému. Pro zařízení NAS s více než jedním
paměťovým slotem používejte moduly QNAP s identickými specifikacemi.
Upozornění: Používání nepodporovaných modulů může vést ke zhoršení výkonu, chybám nebo situacím, kdy se operační systém
nespustí.
Společnost QNAP si vyhrazuje právo vyměnit díly a příslušenství, pokud již nejsou k dispozici originální díly od dodavatelů/výrobců.
Jakákoli náhrada bude plně otestována a ověřena z hlediska kompatibility a zajištění identického výkonu s originálním dílem.
The terms HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI trade dress and the HDMI Logos are trademarks or registered
trademarks of HDMI Licensing Administrator, Inc.
Obrázky produktů mají pouze ilustrativní charakter a mohou se lišit od skutečného produktu. Kvůli rozdílům v monitorech se barvy
produktů mohou také lišit od barev zobrazených na webu.
Provedení a specifikace se mohou lišit bez oznámení.